

Westend ICT Oyj Pörssitiedote 20.7.2009 klo 8:30

WESTEND ICT -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2009 (IFRS)

- Liikevaihto 2,21 milj. euroa (1,78 milj. euroa)
- Liiketulos 0,19 milj. euroa (-0,35 milj. euroa)
- Tulos ennen veroja 0,38 milj. euroa (-0,72 milj. euroa)
- Omavaraisuusaste -99,6 % (-103,2 %), oma pääoma/osake -0,02 euroa (-0,03 euroa)
- Osakekohtainen tulos 0,0029 euroa (-0,006 euroa)

KONSERNIRAKENNE

Westend ICT -konsernilla oli katsauskaudella Suomessa liiketoimintaa harjoittava 100 % omistettu tytäryhtiö Documenta Oy sekä emoyhtiö Westend ICT Oyj. Yhtiöllä on yksi segmentti ja sillä on liiketoimintoja ainoastaan Suomessa.

Westend ICT Oyj keskittyy liiketoiminnassaan asiakkaiden liiketoimintaprosessien kehittämiseen erityisesti asiakirja- ja asianhallintajärjestelmien sekä laadun- ja asiakkuudenhallinnan kehittämisen avulla painopiste Suomen markkinoilla. Yhtiö jatkaa toimintamallilla, jossa operatiivinen toiminta on keskitetty tytäryhtiöön/tytäryhtiöihin.

LIIVEVAIHTO

Westend ICT -konsernin katsauskauden liikevaihto oli 2,21 miljoonaa euroa (1,78 milj. euroa).

TULOSKEHITYS

Westend ICT -konsernin katsauskauden liiketulos oli 0,19 miljoonaa euroa (-0,35 milj. euroa). Katsauskauden tulos oli 0,38 miljoonaa euroa (-0,72 milj. euroa).

Katsauskauden liiketoiminnan muita kuluja pienentää 0,14 miljoonan euron kuluvarauksen purku, katsauskaudella on purettu käyttämätön osa yhtiön vuonna 2008 tekemästä kuluvarauksesta yhtiötä vastaan nostettujen haasteiden kulujen kattamiseksi. Yhtiön vuonna 2007 saamat haasteet Helsingin käräjäoikeudessa koskien vuoden 2000 osakeantia on peruutettu ja kantajat ovat luopuneet vaatimuksistaan tehtyjen sovintosopimusten mukaisesti.

Katsauskauden rahoitustuottoihin sisältyy 0,40 miljoonan euron osakkeiden käyvän arvon muutoskirjaus, GROUP Business Software AG:n osakkeet on kirjattu katsauskauden päätöspäivän pörssikurssiin.

Katsauskauden rahoituskuluihin sisältyy 0,12 miljoonan euron suuruinen vaihtovelkakirjalainan korkokulu (IAS 32).

Katsauskauden työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut olivat 1,28 miljoonaa euroa (1,19 milj. euroa), joka vastaa 58 % liikevaihdosta (67 %).

Konsernin oma pääoma on katsauskauden päättyessä negatiivinen. Yhtiön osakepääoman menettäminen on merkitty kaupparekisteriin 20.9.2006.

TYTÄRYHTIÖN LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Documenta Oy

Documenta Oy:n katsauskauden 1.1.-30.6.2009 liikevaihto oli 2,25 miljoonaa euroa (1,83 milj. euroa). Liiketulos oli 0,29 milj. euroa (11 tuhatta euroa), joka on 12,8 % liikevaihdosta.

Documenta Oy on sähköiseen asian- ja asiakirjanhallintaan, laadunhallintaan sekä toimintaprosessien tehostamiseen tarkoitettujen ratkaisujen toimittaja. Yhtiö tarjoaa ohjelmisto-, ylläpito-, käyttöpalvelu- ja integrointiratkaisuja yrityksille ja julkishallinnolle. Oman tuotetarjontansa lisäksi Documenta edustaa Suomessa Software Innovation ASA:n asian- ja asiakirjanhallinnan ratkaisuja sekä Group Business Software AG -yhtiöiden sähköpostin elinkaaren hallinnan ja asiakkuuden hallinnan ratkaisuja. Yhtiön toimitusjohtaja on Asko Ojanen.

KATSAUSKAUDEN MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT

Yhtiö tiedotti 15.1.2009, että Korkein oikeus on antanut päätöksen koskien Westend ICT Oyj:n (ent. TJ Group Oyj:n) vuoden 2000 osakeantia ja -myyntiä. Korkein oikeus korotti yhtiölle tuomittua yhteisösakkoa 50.000 eurolla, joten yhteisösakon määrä on 100.000 euroa. Muilta osin hovioikeuden tuomiota ei yhtiön osalta muutettu.

Yhtiö tiedotti 18.6.2009, että varsinainen yhtiökokous vahvisti Westend ICT Oyj:n tilikauden 1.1.-31.12.2008 tilinpäätöksen ja myönsi yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden kyseiseltä tilikaudelta. Yhtiön tilikauden tappio siirretään yhtiön voitto- ja tappiotilille. Osinkoa ei jaeta.

Yhtiön hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin uudelleen nykyiset hallituksen jäsenet Hannu Jokela, Jörg Ott ja Mikko Salminen. Yhtiön hallitukseen ei valittu varajäseniä. Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan kokouspalkkiona hallituksen puheenjohtajalle 1.500 euroa kuukaudessa ja hallituksen jäsenille 1.000 euroa kuukaudessa. Hallitus on järjestäytymiskokouksessaan päättänyt, että Mikko Salminen jatkaa hallituksen puheenjohtajana.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Juha Nenonen.

Yhtiökokous päätti vaihtovelkakirjalainan ehtojen muuttamisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Yhtiökokouksen 27.3.2003 päättämän ja yhtiökokouksen 3.4.2008 muuttaman (rekisteröity 21.4.2008) vaihtovelkakirjalainan ehtoja muutetaan siten, että laina-aikaa jatketaan 31.12.2010 saakka.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti lisäksi hallituksen neuvottelemaan ja sopimaan lainan merkitsijöiden kanssa lainan ehtojen muuttamisesta yhtiön pääoma- ja rahoitusaseman parantamiseksi.

Yhtiön vuonna 2007 saamat haasteet Helsingin käräjäoikeudessa koskien vuoden 2000 osakeantia on peruutettu ja kantajat ovat luopuneet vaatimuksistaan tehtyjen sovintosopimusten mukaisesti. Tehtyjen sovintosopimusten aiheuttamat kulut yhtiölle sisältyivät tilikaudelle 2008 tehtyyn kuluvaraukseen. Käyttämätön osa kuluvarauksesta 0,14 miljoonaa euroa on purettu katsauskaudella.

HALLITUKSEN VOIMASSA OLEVAT VALTUUDET

Varsinainen yhtiökokous valtuutti 18.6.2009 hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta maksua tai yhtiöltä olevaa saatavaa vastaan osakeannilla sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta mukaan lukien optio-oikeuksien antaminen, jotka oikeuttavat maksua tai yhtiöltä olevaa saatavaa vastaan saamaan uusia osakkeita. Yhtiön antamien uusien osakkeiden ja erityisten oikeuksien nojalla merkittävien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään yhteensä 60.000.000 kappaletta.

Valtuutus sisältää oikeuden antaa osakkeita tai osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen osakeyhtiölaissa määritellyin edellytyksin. Suunnattu osakeanti edellyttää yhtiön kannalta painavaa taloudellista syytä, kuten yhtiön pääomahuolto, yrityskauppojen tai muiden yritysjärjestelyjen rahoittaminen tai toteuttaminen, yhtiön henkilöstölle myönnettävien kannustinjärjestelmien toteuttaminen tai muu hallituksen määrittelemä yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää kaikista muista uusien osakkeiden antamiseen sekä mainittujen erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä ehdoista mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus on voimassa 31.12.2012 saakka.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Westend ICT -konsernin kassavarat ja rahoitusomaisuusarvopaperien arvo olivat katsauskauden lopussa yhteensä 1,29 miljoonaa euroa (1,40 milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli -99,6 % (-103,2 %).

Westend ICT -konsernin myyntisaamiset olivat katsauskauden lopussa 0,37 miljoonaa euroa (0,40 milj. euroa).

Katsauskauden aikana konsernin bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 69 tuhatta euroa (43 tuhatta euroa), mikä vastaa 3,1 % (2,4 %) liikevaihdosta.

KEHITYSMENOT

Tuotekehitysmenot on kirjattu IAS 38 -standardin mukaisesti niin, että kokonaan uusien tuotteiden ja merkittäviä parannuksia sisältävien uusien tuoteversioiden kehitysmenot on aktivoitu, jos niiden myöhempi kerryttävyys voidaan luotettavasti todeta. Muut tuotekehitysmenot on kirjattu kuluksi tuloslaskelmaan niiden syntymisaikana. Katsauskauden aikana taseeseen ei ole aktivoitu tuotekehitysmenoja, vaan kaikki tuotekehitysmenot on kirjattu kuluksi. Yhtiön taseessa on katsauskauden päättyessä aktivoituja, poistamattomia tuotekehitysmenoja 104 tuhatta euroa.

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden lopussa konsernin palveluksessa oli 38 (38) henkilöä. Konsernissa työskenteli katsauskaudella keskimäärin 38 (38) henkilöä.

YHTIÖN JOHTO, HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Westend ICT Oyj:n hallitukseen kuuluvat hallituksen puheenjohtaja Mikko Salminen sekä varsinaiset jäsenet Hannu Jokela ja Jörg Ott.

Yhtiökokouksen valitsemana tilintarkastajana toimii Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana Juha Nenonen, KHT.

OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Westend ICT Oyj:n osakepääoma 30.6.2009 oli 2 569 853,92 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 128 492 696 kappaletta. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,02 euroa. Oma pääoma/osake oli -0,02 euroa. Konsernin ja emoyhtiön omat pääomat olivat katsauskauden päättyessä negatiivisia. Emoyhtiön osakepääoman menettäminen on merkitty kaupparekisteriin 20.9.2006.

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 13 473 osakkeenomistajaa.

HALLITUKSEN JA JOHDON OSAKKEENOMISTUKSET JA OPTIO-OIKEUDET

Westend ICT:n hallituksen varsinaiset jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 30.6.2009 yhteensä 7 000 yhtiön osaketta eli 0,01 prosenttia yhtiön osakepääomasta ja äänimäärästä. He eivät omista yhtiön optio-oikeuksia.

Yhtiöllä ei ole voimassa olevia optio-ohjelmia.

Yhtiö noudattaa ja soveltaa NASDAQ OMX Helsinki Oy:n listayhtiöille laatimaa sisäpiiriohjetta.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Vuoden 2009 tavoitteena on yhtiön liikevaihdon ja liiketuloksen parantaminen vuoden 2008 toteutumiin verrattuna.

Asetettuun tavoitteeseen pääsemisessä on kuitenkin suurena riskinä vallitsevasta taloudellisesta tilanteesta johtuva epävarmuus markkinoilla.

Tilikauden tuloksen ennakointi on vaikeaa, koska muiden rahoitusvarojen erään kirjattujen, julkisesti noteerattujen Group Business Software AG -yhtiön osakkeiden pörssikurssin heilahtelulla on ollut ja tulee olemaan suuri vaikutus rahoitustuottoihin/-kuluihin ja siten myös tilikauden tulokseen.

Westend ICT -konsernin osavuositarkastus kaudelta 1.1.-30.9.2009 julkistetaan 22.10.2009.

Espoossa 20.7.2009

Westend ICT Oyj:n hallitus
Mikko Salminen, puheenjohtaja
Hannu Jokela
Jörg Ott

YHTEYDENOTOT:
Westend ICT Oyj
Toimitusjohtaja Hannu Jokela
Puh. 0207 91 6700

JAKELU:
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset mediat
www.westendict.com

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Westend ICT -konsernin osavuositarkastukseen on yhdistetty emoyhtiön lukujen lisäksi Documenta Oy:n luvut.

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteiden mukaisesti. Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia IFRS-sääntöjä: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Muilta osin on noudatettu tilinpäätöksessä 2008 esitettyjä periaatteita. IFRS 8:n käyttöönotto ei ole muuttanut raportointia. IAS 1:n käyttöönotto on vaikuttanut jonkin verran tuloslaskelman ja oman pääoman muutoslaskelman esittämiseen.

Tunnuslukujen laskentakaavat on myös esitetty tilinpäätöksessä 2008.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(tuhat euroa)

	1.1. - 30.6.2009 6 kk	1.1. - 30.6.2008 6 kk	1.1. - 31.12.2008 12 kk
Liikevaihto	2 213	1 783	3 837
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden			
varastojen muutos (lis +, väh -)	8	0	0
Liiketoiminnan muut tuotot	69	11	348
Materiaalit ja palvelut	301	223	436
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	1 278	1 187	2 375
Poistot			
Suunnitelman mukaiset poistot	79	81	171
Vuokrat	91	110	223
Markkinoinnin kulut	56	74	111
Liiketoiminnan muut kulut	291	464	1 143
Liikevoitto/tappio	194	-345	-274
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korko- ja muut rahoitustuotot	412	29	295
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-229	-404	-857
Tilikauden voitto/tappio	377	-720	-836
Tilikauden laaja tulos yhteensä	377	-720	-836
Tilikauden tuloksen ja laajan tuloksen jakautuminen Emoyrityksen omistajille	377	-720	-836
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta/tappiosta laskettu osakekohtainen tulos:			
Tulos/osake (laimentamaton) euroa	0,0029	-0,006	-0,007
Tulos/osake (laimennettu) euroa	0,0029	-0,006	-0,007

KONSERNIN TULOSLASKELMA NELJÄNNEKSITTÄIN

(tuhat euroa)

	1.1. - 31.3.2009	1.4. - 30.6.2009	1.1. - 30.6.2009 Yhteensä
	3 kk	3 kk	6 kk
Liikevaihto	1 212	1 001	2 213
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos (lis +, väh -)	18	-10	8
Liiketoiminnan muut tuotot	69	0	69
Materiaalit ja palvelut	190	111	301
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	648	630	1 278
Poistot			
Suunnitelman mukaiset poistot	39	40	79
Vuokrat	47	44	91
Markkinoinnin kulut	58	-2	56
Liiketoiminnan muut kulut	211	80	291
Liikevoitto/tappio	106	88	194
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korko- ja muut rahoitustuotot	8	404	412
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-99	-130	-229
Voitto/tappio ennen veroja	15	362	377
Välittömät verot			
Tuloverot	0	0	0
Tilikauden tulos	15	362	377
Tilikauden laaja tulos yhteensä	15	362	377

KONSERNIN TASE

(tuhat euroa)

VARAT	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	117	198	150
Aineelliset hyödykkeet	133	136	110
Muut rahoitusvarat	1 198	1 120	799
Pitkäaikaiset varat yhteensä	1 448	1 454	1 059
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	8	0	0
Myyntisaamiset	370	404	1 460
Siirtosaamiset	90	129	50
Rahavarat	1 292	1 398	1 339
Lyhytaikaiset varat yhteensä	1 760	1 931	2 849
VARAT YHTEENSÄ	3 208	3 385	3 908
OMA PÄÄOMA JA VELAT	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	2 570	2 570	2 570
Kertyneet voittovarot	-6 124	-5 288	-5 288
Tilikauden voitto/tappio	377	-720	-836
Oma pääoma yhteensä	-3 177	-3 438	-3 554
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	1 620	1 613	1 621
Vaihtovelkakirjalainat	3 935	4 500	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	5 555	6 113	1 621
Lyhytaikaiset velat			
Vaihtovelkakirjalainat	0	0	4 255
Korolliset velat	9	6	23
Ostovelat	123	70	68
Muut lyhytaikaiset velat	109	196	372
Siirtovelat	589	438	1 123
Lyhytaikaiset velat yhteensä	830	710	5 841
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.	3 208	3 385	3 908

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(tuhat euroa)	1.1. - 30.6.2009	1.1. - 30.6.2008	1.1. - 31.12.2008
	6 kk	6 kk	12 kk
Liiketoiminnan rahavirta			
Liikevoitto/tappio	194	-345	-274
Oikaisut:			
Poistot	79	81	171
Käyttöpääoman muutokset:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	1 050	819	-158
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-865	-481	378
Vaihto-omaisuuden muutos	-8	0	0
Saadut korot	13	29	50
Maksetut korot	-107	-132	-264
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	356	-29	-97
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-69	-43	-59
Investointien rahavirta yhteensä	-69	-43	-59
Rahoituksen rahavirta			
Lainojen takaisinmaksut	-334	-20	0
Lainojen nostot	0	0	5
Rahoituksen rahavirta yhteensä	-334	-20	5
Rahavirtalaskelman mukainen rahavarojen muutos	-47	-92	-151
Rahavarojen muutos	-47	-92	-151
Rahavarat kauden alussa	1 339	1 490	1 490
Rahavarat kauden lopussa	1 292	1 398	1 339

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

	1.1. - 30.6.2009 6 kk	1.1. - 30.6.2008 6 kk	1.1. - 31.12.2008 12 kk
Liikevaihto, milj.e	2,21	1,78	3,84
Liikevoitto/tappio, milj.e	0,19	-0,35	-0,27
% liikevaihdosta	8,8%	-19,3%	-7,1 %
Liiketoiminnan kassavirta, milj.e	0,36	-0,03	-0,10
Oman pääoman tuotto, % 1) ja 2)	-22,4 %	46,8 %	26,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % 2)	51,2 %	-20,7 %	0,7 %
Korolliset nettovelat, milj.e	4,3	4,7	4,6
Nettovelkaantumisaste (Net gearing), %	-134,5 %	-137,3 %	-128,3 %
Omavaraisuusaste, %	-99,6 %	-103,2 %	-94,3 %
Bruttoinvestoinnit	0,07	0,04	0,06
% liikevaihdosta	3,1 %	2,4 %	1,5 %
Henkilöstö kauden lopussa	38	38	38
Henkilöstö keskimäärin	38	38	38
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut/henkilö, tuhatta euroa	34	31	63
Osakekohtaiset tunnusluvut			
Tulos per osake, euro	0,0029	-0,006	-0,007
Oma pääoma per osake, euro	-0,02	-0,03	-0,03

1) Tunnusluvun sekä osoittaja että jakaja ovat negatiivisia vuonna 2008.

2) Oman pääoman tuotto ja sijoitetun pääoman tuotto prosentteina on oikaistu 12 kuukauden ajanjaksoa vastaavaksi.

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

(tuhat euroa)	Osakepääoma	Ylikurssi- rahasto	Voittovarar	Yhteensä
---------------	-------------	-----------------------	-------------	----------

OMA PÄÄOMA 1.1.2009	2 570	0	-6 124	-3 554
Laaja tulos				377

OMA PÄÄOMA 30.6.2009	2 570	0	-6 124	-3 177
-----------------------------	--------------	----------	---------------	---------------

(tuhat euroa)	Osakepääoma	Ylikurssi- rahasto	Voittovarar	Yhteensä
---------------	-------------	-----------------------	-------------	----------

OMA PÄÄOMA 1.1.2008	2 570	65 142	-70 430	-2 718
Laaja tulos				-720
Ylikurssirahaston käyttäminen tappioiden kattamiseen		-65 142	65 142	0

OMA PÄÄOMA 30.6.2008	2 570	0	-5 288	-3 438
-----------------------------	--------------	----------	---------------	---------------